
 
 
 
 

TARTU VALLAVALITSUS 

 

 

KORRALDUS 
 

 

Kõrveküla         23.02.2023 nr 234 

 

 

 

 

 

Isikliku kasutusõiguse seadmine Tartu valla kasuks 

 

 

Tartu Vallavalitsus on ellu viimas projekti Tabivere alevikus asuva kergliiklustee rajamiseks. K-

Projekt AS on koostanud kergliiklustee projekti nr 22017A „Tartu valla kergliiklusteede 

projekteerimine, osa I ja III“, mille kohaselt on kavandatud Tabivere alevikus asuva Jaama tee 

kinnisasjale (katastriüksuse tunnus 77301:002:3260) rajada jalgratta- ja jalgtee (lisad 2, 4 ja 6) 

ning tänavavalgustus (lisad 1, 3 ja 5). Transpordiameti 13.02.2023 korraldusega nr 1.1-3/23/137 

on antud nõusolek ja tingimused riigimaa otsustuskorras kasutamiseks andmiseks ja isikliku 

kasutusõiguse seadmiseks Tartu valla kasuks. 

 

Arvestades eeltooduga ja Tartu Vallavolikogu 24.04.2018 määruse nr 12 „Tartu valla 

põhimäärus“ § 24 lg 2 alusel Tartu Vallavalitsus 

 

otsustab: 

 

1. Sõlmida Transpordiametiga riigivara otsustuskorras tasuta kasutamiseks andmiseks ning 

isikliku kasutusõiguse seadmiseks leping Tartu valla kasuks riigi omandis olevale, Tartu 

maakonnas Tartu vallas Tabivere alevikus asuvale Jaama tee kinnisasjale (registriosa nr 

5335250, katastritunnus 77301:002:3260) jalgratta- ja jalgtee rajamiseks vastavalt lisatud 

plaanidele (lisa 2, 4 ja 6) ning tänavavalgustuse rajamiseks vastavalt lisatud plaanidele (lisa 1, 3 

ja 5). 

 

2. Kinnisasja osad antakse kasutamiseks tasuta ja isikliku kasutusõiguse sisuks on Tartu vallale 

õiguse andmine punktis 1 nimetatud kinnisasja osadele jalgratta- ja jalgtee ning tänavavalgustuse 

ehitamiseks, omamiseks, avalikuks kasutamiseks ja teehoiu korraldamiseks talituse tagamise 

eesmärgil. 

 

3. Kinnisasja osad antakse kasutamiseks ja isiklik kasutusõigus seatakse järgmistel tingimustel: 

3.1. kinnisasja osa antakse avalikuks kasutamiseks; 

3.2. teerajatiste teehoidu korraldab teeomanikuna õigustatud isik; 

3.3. kasutusõigus seatakse tähtajatult ja tasuta; 

3.4. kinnisasja osa kasutamisega seotud maksud ja koormised või muud riigivaraga seotud 

kõrvalkulud tasub õigustatud isik proportsionaalselt kasutusõiguse ulatusega; 

3.5. õigustatud isikul on õigus kasutusõiguse ala kasutada seadusest tulenevate ülesannete 

täitmiseks; 

3.6. kolmandatel isikutel on ööpäevaringselt õigus kasutusõiguse alal viibida. 

 

4. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 

 



 

 

5. Korralduse peale võib esitada Tartu Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses 

sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 

oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebus Tartu Halduskohtule 

halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 

teatavakstegemisest. 

 

 

 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Jarno Laur 

Vallavanem 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Eve Kallas 

Vallasekretär 

 

 

Lisa 1. IKÕ seadmise plaan valgustus Jaama tee 

Lisa 2. IKÕ seadmise plaan JJT Jaama tee  

Lisa 3. IKÕ seadmise plaan valgustus Jaama tee 

Lisa 4. IKÕ seadmise plaan JJT Jaama tee 

Lisa 5. IKÕ seadmise plaan valgustus Jaama tee 

Lisa 6. IKÕ seadmise plaan JJT Jaama tee 

 


	Isikliku kasutusõiguse seadmine Tartu valla kasuks
	Tartu Vallavalitsus on ellu viimas projekti Tabivere alevikus asuva kergliiklustee rajamiseks. K-Projekt AS on koostanud kergliiklustee projekti nr 22017A „Tartu valla kergliiklusteede projekteerimine, osa I ja III“, mille kohaselt on kavandatud Tabiv...

